



## Jane Frydensbjerg ApS

Toruplunden 3, 8722 Hedensted  
CVR-nr. 38233378

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.03.2020

---

**Jane Elisa Frydensbjerg Olesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jane Frydensbjerg ApS

Toruplunden 3

8722 Hedensted

CVR-nr.: 38233378

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jane Elisa Frydensbjerg Olesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er servicevirksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.433 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.057</b>	<b>173.097</b>
Personaleomkostninger	1	(120.600)	(120.300)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(114.543)</b>	<b>52.797</b>
Andre finansielle indtægter		1.953.630	255.441
Andre finansielle omkostninger		0	(1.216.761)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.839.087</b>	<b>(908.523)</b>
Skat af årets resultat	2	(405.811)	198.193
<b>Årets resultat</b>		<b>1.433.276</b>	<b>(710.330)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		(566.724)	(1.710.330)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.433.276</b>	<b>(710.330)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.531
Udskudt skat		0	198.193
Tilgodehavende selskabsskat		0	46.141
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>258.865</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.308.292	9.363.621
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.308.292</b>	<b>9.363.621</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.271.523</b>	<b>372.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.579.815</b>	<b>9.995.186</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.579.815</b>	<b>9.995.186</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		8.291.149	8.857.873
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.391.149</b>	<b>9.957.873</b>
Skyldig selskabsskat		176.648	0
Anden gæld		12.018	37.313
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>188.666</b>	<b>37.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>188.666</b>	<b>37.313</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.579.815</b>	<b>9.995.186</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	8.857.873	1.000.000	9.957.873
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(566.724)	2.000.000	1.433.276
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>8.291.149</b>	<b>2.000.000</b>	<b>10.391.149</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	120.000	120.000
Andre personaleomkostninger	600	300
	<b>120.600</b>	<b>120.300</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	207.618	0
Ændring af udskudt skat	198.193	(198.193)
	<b>405.811</b>	<b>(198.193)</b>
